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 توضیحات عارف درباره لیست نهایی اصلاح طلبان 
در انتخابات شورای تهران 

فهرست ائتلافبزرگ اصلاح طلبان منتشر شد. 
رییس شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان درباره 
لیست نهایی اصلاح طلبان درانتخابات شورای تهران 
گفت:  ادعا نمی کنیم که خطا نکردیم اما خواهش ما این 
است که از لیست حمایت کنید. این درحالی است که 
شب گذشته فهرست ائتلاف بزرگ اصلاح طلبان برای 
شورای شهر تهران با عنوان »امید اصلاحات« منتشر شد 
که از این لیست 3 نفر با فهرست شــورای عالی اصلاح 
ــزارش ایلنا، محمدرضا  طلبان مشترک هستند. به گ
عارف درباره لیست نهایی نامزد های انتخابات شوراهای 
شدیم  مجبور  نهایی  لیست  انتخاب  در  گفت:  تهران 
غربالگری انجام دهیم. او ادامه داد: قرار بود بحث های 
کارشناسی به بیرون درز نکند به طور مثال کسی که در 
لیست نفر هیجدهم بود فکر می کرد که در لیست نهایی 
خواهد بود اما ملاحظات دیگری نیز داشتیم. سرانجام 
تصمیم گرفتیم در ۱۰ گروه ۱۵ نفری این تعداد افراد 
را تقسیم کنیم و در نهایت خودشان تصمیم بگیرند که 
چه کسی فرد نهایی شود. اما در نهایت همه آنها طبق 
نفره  هفت  کمیته  به  را  نهایی  انتخاب  صورتجلسه ای 

متشکل از شورای عالی واگذار کردند.
رییس شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان افزود: 
ما هیچ راهی جز رای گیری نداشتیم. به طور مثال یک نفر 
از کاندیداها که بنده به توانایی ایشان معترف هستم را در 
انتخاب نهایی من فقط به ایشان رای دادم اما دموکراسی 
که ما به آن اعتقاد داریم این را می گوید که رای اکثریت 
لازم است. ما ادعا نمی کنیم که خطا نکردیم اما خواهش 
ما این است که مسیری را که با وحــدت تا اینجای کار 
طی کردیم ادامه دهیم و مانند اسفند ۹۴ دانشجویان ، 

دانشگاهیان و مردم از لیست حمایت کنند.
ــدم حمایت رئیس دولــت اصلاحات  عــارف دربـــاره ع

ازلیست شورای شهر اصلاح طلبان گفت:رئیس دولت 
اصلاحات در مورد شوراها وخصوصا شورای شهر تهران 
نیز نظر خــود را ظــرف روزهـــای آینده خواهد داد.  در 
همین حال ایلنا گزارش دادعلی تاجرنیا فعال اصلاح 
طلب گفت: روزشنبه گذشته به اتفاق عبدالله مومنی 
به دیداررئیس دولت اصلاحات  رفتیم و مواضع وی را 
شنیدیم و پیام ایشان حجت را بر ما تمام کرد.او افزود: ما 
دیگر به عقب باز نمی گردیم و اجازه نمی دهیم کسانی که 
دانشجو را ستاره دار می کردند و بی ادبانه به دنبال لوله 
کردن دانشجویان بودند، برگردند. آنها خواهند دید که 

دانشجویان با آنها چه خواهند کرد.

فهرست ائتلاف بزرگ اصلاح طلبان	 
ــزرگ  ــلاف ب ــت ــزارش داد ائ ــ در همین حـــال ایــســنــا گ
اصلاح طلبان لیست خود برای انتخابات شورای تهران 
با عنوان » امید اصلاحات « منتشر کرد . درایــن لیست 
محسن هاشمی ،افشین حبیب زاده و الهام فخاری با 
لیست اصلاح طلبان مشترک هستند. به گزارش ایسنا، 
عصر دیروز در نشستی با حضور کمالی، ائتلاف احزاب 
شهر  شـــورای  انتخابات  در  ــود  خ لیست  اصلاح طلب 
پنجم را منتشر کردند و بر همین اساس محمدمهدی 
به  را  ائتلاف اسامی لیست  ایــن  تندگویان سخنگوی 
ــرد: محسن هاشمی )سرلیست(،  ــلام ک ایــن شــرح اع
سرخو،  محسن  حقانی،  محمد  حکیمی پور،  احمد 
یاشار سلطانی، محمدمهدی تندگویان، حسین راغفر، 
اسماعیل دوستی، علی نــوذرپــور، مصطفی سلیمی، 
حجت الاسلام زم، فاطمه دانشور، ابوالفضل مشکینی، 
علیزاده طباطبایی، غلامعلی رجایی، ایوب فرامرزی، 
افسانه اقبال نیا، مهدی فرنیان، داوود عسگری، افشین 

حبیب زاده و الهام فخاری.

آخرین وضعیت انتقال فناوری ساخت کشتی های 
مگاسایز به داخل: 

معرفی ایزوایکو به هیوندای برای انتقال 
فناوری ساخت  کشتی های مگاسایز 

مدیر عامل کشتیرانی از معرفی شرکت ایزوایکو به هیوندای کره جنوبی برای انتقال 
ــاره به ایجاد شرکت مشترک  فناوری ساخت کشتی هــای مگاسایز خبر دادو با اش
کشتیرانی،ایدرو و نفتکش برای در اختیار گرفتن ایزوایکو،گفت:قرارداد تامین فاینانس 

۲ میلیارد دلاری امضا شد.
به گــزارش خبرنگار تسنیم محمد سعیدی در نشست خبری در پاسخ به پرسشی در 
خصوص آخرین وضعیت انتقال فناوری ساخت کشتی های مگاسایز به داخل اظهار کرد: 
یکی از برنامه کشتیرانی با هدف نوسازی ناوگان و افزایش قدرت رقابت پذیری احیای 

قراردادهای تعلیق شده در دوران تحریم بود.
وی ضمن توضیح قــرارداد پیشین با هیوندای که احیا شده، امضای قــرارداد با شرایط 
مورد نظر ایران در راستای توانمندسازی یاردهای کشتی سازی داخلی را یکی از مزیت 
های احیای قرارداد تعلیق شده با هیوندای اعلام کرد و گفت: در قرارداد مذکور بر سه 
موضوع انتقال فناوری از مرحله طراحی مفهومی تا راه اندازی کشتی، امکان سنجی 
تولید تجهیزات داخلی و الزام هیوندای برای آموزش 3۰ نفر از پرسنل کشتیرانی و شیب 

یاردها تاکید شده است.
مدیر عامل کشتیرانی از معرفی شرکت ایزوایکو به شرکت سازنده جهت انتقال فناوری خبر 
داد و با اشاره به امضای قرارداد ۲میلیارد دلاری تامین فاینانس خارجی اظهار کرد:کشتی 
ایران-کاشان با ظرفیت TEU ۲۲۰۰ پس از ۱۴ سال طی هفته جاری به کشتیرانی 

جمهوری ایران تحویل می شود.
سعیدی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر این که آیا بنادر ایران زیرساخت پهلوگیری 
کشتی های مگاسازی را دارند، اظهار کرد: خوشبختانه در فاز یک و ۲ بندر شهید رجایی 
این امکان فراهم است.سعیدی همچنین از ایجاد شرکت مشترک ایدرو، کشتیرانی و 
شرکت ملی نفتکش خبر داد و گفت: بر این اساس شرکت ایزوایکو در اختیار این شرکت 

مشترک برای تعمیر و ساخت شناور با ظرفیت های پایین قرار می گیرد.

 تامین اجتماعی بخشنامه اصلاح احکام بازنشستگان
 پیش ازموعد را ابلاغ کرد

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی امروز بخشنامه بند 
»ت« ماده ۲8 قانون برنامه ششم مبنی بر اصلاح احکام 
بازنشستگان پیش از موعد را به ادارات کل تامین اجتماعی 
ابــلاغ کرد.  به گــزارش ایرنا منصور دشستانی نماینده 
بازنشستگان پیش از موعد گفت: خوشبختانه سازمان 
تامین اجتماعی بند )ت( ماده ۲8 قانون برنامه ششم توسعه 
مبنی بر اینکه » دولت مکلف است سنوات ارفاقی را به عنوان 
 )۲( تبصره  مطابق  و  تلقی  قبول  قابل  خدمت  سنوات 
قانون بازنشستگی پیش از موعد کارکنان دولت مصوب 
۱386/6/۵ توسط سازمان تأمین اجتماعی به برقراری 
مستمری بازنشستگان مشمول و براساس میانگین دو سال 
آخر پرداخت حق بیمه سنوات ارفاقی از تاریخ بازنشستگی 
آنان اقدام کند. شرکتهای دولتی و مؤسسات و نهادهای 
عمومی غیردولتی موضوع تبصره )3( قانون مذکور نیز 
با استفاده از منابع خود مشمول این حکم می باشند« 
 را برای اجرا به ادارات کل تامین اجتماعی ابلاغ کرد.
ــره ایــــن مـــــاده » سهم  ــص ــب ــاس ت ــ ــراس ــ وی گـــفـــت: ب
حقوق  پـــرداخـــت  ــابــت  ب بازنشستگی  ــای  ــدوق ه ــن ص
بیمه  حــق  یــا  و  بازنشستگی  کسور  نیز  و  بازنشستگی 

سهم مستخدم و کارفرما نسبت به سنوات ارفــاقــی از 
مشمول  اجرائی  دستگاههای  سالانه  اعتبارات  محل 
ــت مــی شــود.« ــرداخ  تأمین و بــه صندوقهای مــذکــور پ
دشستانی به نمایندگی از بازنشستگان پیش از موعد 
سراسر کشور از تمام دست انــدرکــاران این امر به ویژه 
»سیدتقی نوربخش« مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی 
بــرای توجه به احقاق حقوق بازنشستگان که همواره 
ــرد. ــت، قـــدردانـــی ک ــوده اسـ ــم بـ ــازده ــت ی  مدنظر دولـ
به گـــزارش ایــرنــا، مسئولان ســازمــان تامین اجتماعی 
پیش از این به این گروه از بازنشستگان قول تمکین به 
 قانون را داده بودند و دیــروز به وعده خود عمل کردند.
کارکنان  موعد  از  پیش  بازنشستگی  قانون  استناد  به 
دولت مورخ پنجم شهریور ماه سال 86 که ۱۲هــزار نفر 
از سازمان هــای دولتی و غیر دولتی از طریق سازمان 
تامین  ــان  ــازم س شــدنــد،  بازنشسته  اجتماعی  تامین 
اجتماعی مستمری آنــان را بر اســاس میانگین دو سال 
آخــر ســنــوات خــدمــت محاسبه کـــرده بــود در حالیکه 
سازمان بیمه تامین اجتماعی سنوات ارفاقی را بر اساس 
آخرین حقوق مشمول کسور بیمه دریافت کــرده بود.

 حمایت روسیه از تمدید توافق
 کاهش تولید نفت 

خبرگزاری های روسیه به نقل از وزیر انرژی این کشور گزارش کردند اگر توافق کاهش 
تولید تمدید شود، بازارهای جهانی نفت در اواخر سال ۲۰۱۷ یا اوایل سال ۲۰۱8 به 
تعادل میان عرضه و تقاضا خواهند رسید. نواک گفته که در در نیمه دوم سال جاری میلادی 

رباره تمدید توافق مذاکره خواهیم کرد.
به گزارش ایسنا، الکساندر نواک اظهار کرد: با توجه به روند کنونی کاهش ذخایر نفت و 
فرآورده های نفتی، بازارها شاهد کاهش ذخایر تا پایان سال ۲۰۱۷ یا اوایل سال ۲۰۱8 

خواهند بود که به رسیدن سطح ذخایر به متوسط پنج ساله منتهی خواهد شد.
سازمان کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( و سایر تولیدکنندگان از جمله روسیه متعهد 
شده اند برای پشتیبانی از قیمت های نفت، در نیمه اول سال میلادی جاری تولیدشان را 
به میزان ۱.8 میلیون بشکه در روز کاهش دهند. اما ذخایر جهانی در سطح بالایی باقی 
مانده و اوایل ماه میلادی جاری قیمت های نفت را به پایین ۵۰ دلار در هر بشکه رساند و 

اوپک را برای تمدید توافق کاهش تولید تا پایان سال میلادی جاری تحت فشار قرار داد.
نواک به رسانه های روسی گفت: کشورهای عضو اوپک و سایر تولیدکنندگان بزرگ نفت 
درباره  تمدید توافق در نیمه دوم سال میلادی جاری یا حتی فراتر از آن مذاکره خواهند 
کرد. وی همچنین اظهار کرد که انتظار دارد پارامترهای این توافق بدون تغییر بماند که به 

معنای بعید بودن کاهش بیشتر تولید است.
همچنین، ایگور سچین، مدیر بزرگ ترین تولیدکننده نفت روسیه اعلام کرد وزارت انرژی 

روسیه از حمایت وی در مذاکرات پیرامون کاهش تولید نفت برخوردار است.

میرسلیم در گفت و گو با شبکه خبر مطرح کرد 
 انتقاد از رواج اشرافی گری، اجرای قوانین روی دست مانده

 و کمک به بنگاه های بدهکار 
سید مصطفی میرسلیم نامزد انتخابات شب 
گذشته با حضور در شبکه خبر، از رواج اشرافی 
گری انتقاد کرد و با اشاره به قوانین متعددی 
که بلااجرا مانده اند گفت: برای اجرای قوانین 

روی دست مانده وارد عمل می شوم.
وی با بیان اینکه باید جلوی واردات بی رویه 
گرفته شــود، گفت: در کالاهایی هم که در 
داخل با کیفیت کمتر تولید می شود، دولت 
باید به بهبود کیفیت آن محصول کمک کند 
که نتیجه آن افزایش صادرات نیز خواهد بود. 
میرسلیم درباره مبارزه با قاچاق گفت: برخی 
متخلفان وجود دارند و می خواهند با واردات 
کالاهای خارجی ،بــازار کشور را به کسادی 
قاچاق  جلوی  قاطعانه  باید  مــا  و  بکشانند 
بایستیم . میرسلیم تصریح کرد: اغلب موارد 
قاچاق به تشکیلات وابسته به دولــت بر می 
گردد. به گفته میرسلیم در قانون هدفمندی به 
کمک 3۰ درصدی به تولید داخلی و افزایش 
بهره وری اشاره شده است اما فقط 3 درصد آن 

در این زمینه هزینه شده است.
وی درباره هدفمندی یارانه ها نیز گفت: ما باید 
به محرومان برسیم و به تولید کمک کنیم که با 
هدفمندسازی یارانه ها امکان پذیر است، اما 
تاکنون به هدفمندسازی یارانه ها بی توجهی 
شده که در دولــت بعد باید قانون را درست  
اجرا کنیم. این نامزد انتخابات در ادامه گفت: 
از استقبال های بسیار پرهزینه و تشریفاتی 

که از جیب ملت خرج می شود، پرهیز شود. 
این نامزد انتخابات با اشاره به معطل ماندن 
قوانین متعدد گفت: در زمینه اجرای قانون از 
سوی دولت کوتاهی شده است که ان شاء ا... 
برای اجرای قوانین روی دست مانده وارد عمل 

خواهیم شد.

کنار گذاشتن ساده زیستی انحراف است	 
نامزد حزب مؤتلفه در انتخابات با اشاره به اینکه 
کنار گذاشتن ساده زیستی انحراف است، بر 
مبارزه با اشرافی گری تأکید کرد و گفت: علم 

باید به نسل جوان منتقل شود و سپس این علم 
ــای اخیر بیشتر  باید توزیع شود که در دوره ه
به تولید مقالات پرداخته شده اســت. وی در 
بخش دیگری از سخنانش گفت: مردم سالاری 
دینی بدون انتقاد سازنده و مشفقانه به جایی 
نمی رسد البته نقد نباید با هتاکی،  توهین و 
تخریب همراه باشد. میرسلیم با بیان اینکه من 
همیشه برنامه های عملیاتی برای وارد کردن 
جوانان به صحنه اداره کشور داشته ام، افزود:  به 
برخی بنگاه ها که امروز بدهی دارند کمک می 

کنیم تا به عرصه فعالیت برگردند. 

...سیاست

...اجتماعی 
 نرخ های کارمزد خدمات صندوق ضمانت 

صادرات اصلاح شد 

پایگاه اطلاع رسانی دولت- هیئت وزیران در جلسه هفته گذشته 
خود،  با هدف افزایش ظرفیت صادراتی کشور و نیز حفظ توان رقابتی 
شرکت های صادرکننده، با اصلاح نرخ های کارمزد )حق بیمه( 
خدمات صندوق ضمانت صادرات ایران موافقت کرد. به موجب این 
اصلاحیه، میزان کارمزد اداری تعیین سقف اعتبار خریداران خارجی 
برای حالت اول )اولین درخواست بیمه نامه( ۱۰۰ یورو، برای حالت 
دوم )سابقه دریافت تا دو فقره بیمه نامه( ۷۰ یورو و برای حالت سوم 
)سابقه دریافت حداقل سه فقره بیمه نامه( مبلغ ۵۰ یورو تعیین شد. 
همچنین نرخ حق بیمه بیمه نامه پوشش نوسانات نرخ ارز جهت 
صادرات برای دوره اعتبار یک ماهه ۱۱ درصد، دو ماهه ۱۷ درصد و 

برای دوره سه تا شش ماهه ۲۵ درصد تعیین گردید.

 امکان  تحصیل حین خدمت مشمولان
 در دانشگاه علمی کاربردی

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی گفت: مذاکراتی با مسئولان 
ذی ربط برای تحصیل حین خدمت سربازان در دانشگاه جامع علمی 
کاربردی انجام شده و این موضوع در دست پیگیری است. دکتر 
محمدحسین امید گفت: با توجه به نام گذاری سال ۹6 با عنوان سال 
اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال از سوی مقام معظم رهبری، امسال 
سال دانشگاه جامع علمی کاربردی است و در ستاد فرماندهی 
اقتصاد مقاومتی نیز تدوین بسته اجرایی آموزش های مهارتی برعهده 
این دانشگاه گذاشته شده است لذا درر راستای جامه عمل پوشاندن 
به شعار امسال، با سازمان اداری و استخدامی کشور در زمینه اجرای 
تک پودمان های آموزشی و تحصیل سربازان  حین خدمت مذاکراتی 

انجام شده است.

روزنامه خراسان در بخش »با نامزدها در تبلیغات 
شبانگاهی« برنامه های تلویزیونی شبانگاهی همه 
نامزدهای انتخابات را پوشش داده و در قالب چاپ 

دوم منتشر می کند. 


